

Rosenbech Holding ApS
Kirstinelystvej 3, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 85 37 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Aage Vind Rosenbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenbech Holding ApS Kirstinelystvej 3 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 85 37 55
	Stiftet: 23. november 2021
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Aage Vind Rosenbech
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	MA Tømrer ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.486 kr. mod 35.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.325 kr. mod 158.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	23/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.486	35.224
Indtægt af kapitalinteresse	74.100	133.321
Andre finansielle indtægter	350	99
1 Øvrige finansielle omkostninger	-796	-1.578
Resultat før skat	64.168	167.066
Skat af årets resultat	2.157	-8.573
Årets resultat	66.325	158.493
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-900	73.321
Udbytte for regnskabsåret	75.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	26.272
Disponeret fra overført resultat	-7.775	0
Disponeret i alt	66.325	158.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	92.421	93.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.421</u>	<u>93.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.421</u>	<u>93.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.818	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.093	87.751
Andre tilgodehavender	3.149	10.048
Periodeafgrænsningsposter	24.667	32.667
Tilgodehavender i alt	<u>179.727</u>	<u>130.466</u>
Likvide beholdninger	<u>20.073</u>	<u>9.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.800</u>	<u>139.850</u>
Aktiver i alt	<u>292.221</u>	<u>233.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.421	73.321
Overført resultat	18.497	26.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>205.918</u>	<u>198.493</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.030	7.187
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.030</u>	<u>7.187</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.271	18.105
Selskabsskat	0	1.386
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.273</u>	<u>27.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.273</u>	<u>27.491</u>
Passiver i alt	<u>292.221</u>	<u>233.171</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. november 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	73.321	26.272	58.900	158.493
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	73.321	26.272	58.900	198.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-900	-7.775	75.000	66.325
	40.000	72.421	18.497	75.000	205.918

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	23/11 2021 - 31/12 2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	796	1.578	
	796	1.578	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	73.321	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.100	133.321	
Udbytte	-75.000	-60.000	
Opskrivninger 31. december 2023	72.421	73.321	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	92.421	93.321	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MA Tømrer ApS, Odder	50 %	334.843	148.201
		334.843	148.201

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 38. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 188.
